
UCHWAŁA NR XX/180/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu typu rondo, dróg wojewódzkich nr 187 i 196 
(obwodnica)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „rondo Kombatantów” skrzyżowaniu typu rondo, dróg 
wojewódzkich nr 187 i 196 (obwodnica).

2. Dokładne położenie uwidocznione jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały XX/180/2016 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

 z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustala się nazwę „rondo Kombatantów” skrzyżowaniu typu rondo, dróg wojewódzkich nr 187

i 196 (obwodnica) na wniosek Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej i Byłych Więźniów

Politycznych w celu uznania wysiłków na rzecz wolności, suwerenności i niepodległości Ojczyzny.

Podpisany Strona 1




